
2018 年 9 月吉日 

関係者各位 

                        

2018年 10月 1日 NEW OPEN！ 
『住吉川の清流を汲みし天然温泉』 
～地下 1,089ｍからの贈り物～ 

 

拝啓 

仲秋の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

 今秋 10 月にオープンします「健康福祉センター 恋野温泉うはらの湯」のご案内を申し上げます。

神戸市東灘区の閑静な住宅街のど真ん中に有馬温泉の金泉に近い茶褐色、源泉温度 47℃の 

天然温泉（泉質:ナトリウム－塩化物温泉）が湧出しました。 

源泉かけ流しの浴槽を含む広さ約 500 ㎡の露天風呂を始め、電気風呂、ジェットバス、遠赤外線 

高温サウナ、低温蒸気塩サウナなど 13 種類の浴槽を完備。 

また岩盤浴エリアは関西地区最大級の広さで、6 種類の様々な効果の違う岩盤浴がある他、人気 

ロウリュウサービスを毎日開催。また同エリアには、マンガ 7,000 冊とリクライナーがあり、 

ゆったりとおくつろぎ頂けます。 

 

それ以外にも和食を中心とした全 140 席のレストラン、カフェコーナーではこだわりの濃厚、 

見た目もかわいい絶品ソフトクリームはインスタ映え間違いなし！ 

 

その他に、ランニングマシンや、今絶大な人気を誇るパーソナルトレーニングもあるフィットネ

スクラブを併設。会員になるとお風呂も入れる特典も！汗をかいた後はボディケア、アカスリ、カ

ットサロン、テレビ付きリクライナーでリラックス。温浴の複合施設「健康福祉センター 恋野温泉

うはらの湯」を是非、体験頂き、取材をお願い申し上げます。 

 

ぜひ一度取材にお越し頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

※お問い合わせは、下記織田宛てにお電話又はメールにてお願い致します。 

 

「健康福祉センター 恋野温泉うはらの湯」支配人：織田 国男 

〒658-0052 兵庫県神戸市東灘区住吉東町 4-1-3 

TEL:078-854-1126 FAX:078-854-1220 

http://uharanoyu.com 

（織田 E-mail：po-k.oda@spa-polaris.co.jp） 


